



European Pro Bono Week: Pro bono i fokus



Egil Hatling
Partner



Harald Strømstad
Partner

Denne uken markeres European Pro Bono Week i regi av [PILnet](#). Formålet er å rette søkelyset mot pro bono-arbeid som utføres av jurister i de internasjonale advokatfirmaene i Europa.

DLA Piper deltar aktivt fra internasjonalt hold med foredragsholdere til en digital konferanse arrangert av PILnet i tillegg til å synliggjøre markeringen på andre måter. Vi ønsker å benytte denne anledningen til å også rette fokus mot vårt pro bono-arbeid i Norge, samt våre pro bono-partnere.

I DLA Piper Norway er vi opptatt av å løfte blikket og se ut over vår forretningsjuridiske hverdag. Vi synes det er viktig å gi tilbake til samfunnet rundt oss, og her er et lite innblikk i vårt pro bono-bidrag fra året som har gått.

Kreftforeningen

[Kreftforeningen](#) er en viktig samfunnsaktør og en stor medlemsorganisasjon på helseområdet med 113 400 medlemmer og 25 000 frivillige. Foreningen arbeider for at færre skal få kreft, at flere skal overleve kreft og for bedre livskvalitet for pasienter og pårørende.

DLA Piper og Kreftforeningens samarbeid startet i 2012, og vi har gjennom årene donert mer enn 700 timer juridisk bistand kostnadsfritt. Vi har blant annet gitt advokatbistand i forbindelse med oppføringen av [Kreftforeningens Vitensenter](#).

UNICEF

[UNICEF](#) er verdens største hjelpeorganisasjon for barn og en viktig del av FN. Organisasjonen har en unik gjennomslagskraft i over 190 land, hvor de daglig kjemper for å redde barns liv, beskytte de mest sårbare og bygge en bedre fremtid i verdens mest belastede områder.

I 2013 opprettet DLA Piper og UNICEF et globalt partnerskap. Som en del av dette samarbeidet har vi i en årrekke hatt en traineestilling hos UNICEF Norge. Les mer om hvordan studentene opplever oppholdet i [dette intervjuet](#) med vår forrige UNICEF-trainee Juliane.

I tillegg bistår vi med løpende juridisk rådgivning innenfor et bredt spekter av saker, og vi har også hatt flere innsamlingsaksjoner som har inkludert en ni dagers vandring over Urubamba-dalen til Machu Picchu sammen med UNICEF og internasjonale kolleger, og nå senest «[Løp for UNICEF](#)» i samarbeid med Lovstafetten, hvor deltakerne løp inn 37 000 kroner til organisasjonen.

TV-aksjonen NRK

[TV-aksjonen](#) er verdens største innsamlingsaksjon målt i antall frivillige og innsamlede midler per hode og hvert år jobber 7 000 frivillige landet over med å organisere aksjonen i sin kommune.

Vi har vært stolt samarbeidspartner av TV-aksjonen i mer enn 10 år. I tillegg til å yte juridisk bistand, markerer vi også hvert år aksjonen på ulike måter internt og eksternt, enten det er å hoppe i en iskald Oslofjord, strandrydding eller være ut i felten med bøsser på aksjonsdagen.

Barnekreftforeningen

[Barnekreftforeningen](#) er en selvstendig, frivillig, landsdekkende organisasjon som drives av familier som har eller har hatt barn med kreft. Foreningens mål er at ingen barn skal dø av kreft. Barnekreftforeningen skal være en støttepartner og informasjonskilde for familier som rammes av barnekreft, slik at de ikke føler seg alene. Samtidig skal de være den største pådriveren i Norge til å sette fokus på barnekreft i media og samfunnet, i tillegg til å bidra til forskning og utdanning for å bekjempe barnekreft.

DLA Piper inngikk et samarbeid med Barnekreftforeningen i 2018, og har siden bistått med juridisk rådgivning ved flere anledninger.

Care

[CARE Norge](#) er en norsk stiftelse og medlem av den globale konføderasjonen CARE. CARE jobber for å bekjempe fattigdom, samt å sikre menneskerettighetene særlig gjennom å styrke kvinners rettigheter. Organisasjonen gjør også en humanitær innsats for mennesker som rammes av naturkatastrofer og konflikter.

Vi i DLA Piper jobber sammen med CARE Norge for å tilby vederlagsfri juridisk bistand og gjennom dette bidra til CARE Norges arbeid for kvinners rettigheter.

I 2019 ble CARE tildelt TV-aksjonen, noe som også engasjerte mange av våre ansatte. Med pengene fra TV-aksjonen ble over 400 000 kvinner hjulpet slik at de kan tjene egne penger, bestemme over egen kropp og få sin stemme hørt.

Nordic Microfinance Initiative

[Nordic Microfinance Initiative \(NMI\)](#) er vår nyeste pro bono-partner. NMI ble etablert i 2008 og investerer i institusjoner som fremmer økonomisk inkludering i Afrika og Asia. Vi ser frem til mye godt samarbeid i årene

som kommer.

Norfund og IFU, de norske og danske statlige investeringsfondene for utviklingsland, representerer den norske og danske stat. De private investorene er DNB Livsforsikring, Ferd, KLP, Lauritzen Fonden, PBU, Storebrand og TD Veen. NMI har for tiden kontorer i Oslo (HQ), København, Jakarta, Delhi og Nairobi.

Visjonen er å skape et bedre liv for fattige mennesker i utviklingsland og skape arbeidsplasser og velstand på et bærekraftig grunnlag.

SoCentral

Også sosiale entreprenører er en sentral del av vårt pro bono-arbeid. I Norge samarbeider vi med SoCentral som arbeider med sosial entreprenørskap og innovativ utvikling av nye løsninger i partnerskap med kommuner, næringsliv og innbyggere. Vår bistand knytter seg til sparringssesjoner for medlemmer som har behov for å diskutere juridiske utfordringer.

For mer informasjon, vennligst kontakt pro bono-ansvarlig partner Harald Strømstad eller markedsansvarlig Even Heen Kristensen.